RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO № 07/2019

A **Câmara Municipal de Morro da Garça**, através da Comissão de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 07/2019, Dispensa de Licitação nº 06/2019, na forma que segue:

Contratante: Câmara Municipal de Morro da Garça

Contratado: Leonardo Pereira da Rocha – MEI, inscrita no CNPJ sob o nº 30.230.992/0001-04.

Objeto: Contratação de empresa que presta serviço de gravação digital de áudio e vídeo das reuniões e criação e manutenção da página nas redes sociais da Câmara Municipal, de acordo com o termo de referência, anexados nos autos, para o exercício de 2019/2020.

Fundamento legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8666/93 e Decreto Federal de nº 9.412/18.

Valor global de: R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Despacho de Ratificação: Tiago Marques da Silveira - Presidente da Câmara Municipal

Publicado em 16 de dezembro de 2019.

Cristiane Maria de AlmeidaPresidente da Comissão de Licitação